
UCHWAŁA NR LIII/388/14
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku 
z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 558, Nr, 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012 r., poz. 1399, 
z 2014 r., poz.1072) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego Rady Miasta Grajewo przez Pana Waldemara 
Tadeusza Wieczorka, stwierdza się jego wygaśnięcie.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Podlaskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Łomży oraz doręczenia jej radnemu Miasta Grajewo, Panu 
Waldemarowi Tadeuszowi Wieczorkowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: E846B769-944C-4CC9-AC31-5262FF3F5B2C. Podpisany Strona 1




